

PACHET ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 102103723

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 646,23 RON - 646,23 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PROSOP FOXIA 3STR,313FOI ,ALB BUC 20 8,40 167,90 HARTIE IGIENICA MISAVAN FAMILY PACK 24/SET 3STR SET 5 32,69 163,45 SEPTONA SERVETELE UMEDE MAX 60/SET SET 10 6,64 66,39 SACI MENAJ 35L FINO 30/ROLA ECONOMY SET 10 4,96 49,58 BURETE VASE CANELAT ANA 3/SET SET 1 1,67 1,67 SACI RAFIE BUC 18 2,52 45,38 FARAS PLASTIC CU LAMELA PERIND BUC 1 3,28 3,28 COADA ALUMINIU 140CM VERDE BUC 1 13,36 13,36 MATURA CLIO PERIND BUC 1 5,46 5,46 PROSOP PARISS 2/SET SET 6 2,94 17,65 PROSOP BULKY 500 FOI BUC 2 20,09 40,17 FLOOR PARDOSEALA 5L BUC 2 25,13 50,26 HARTIE IGIENICA FOXIA PORTOCALIU 3STR,8/SET SET 2 10,84 21,68
